E sia, molt egregi senyor, lo Sant Sperit vostra guarda.

Dada en lo castell de Casp, e segellada ab lo segell del molt reverend senyor Arquebisbe de
Terragona de ordinació dels deiús scrits, a XIII dies de maig de l’any MCCCCXII.

Les Persones deputades a fer la investigació 1954

de nostre rey e senyor per justicía,
parellades a vostre plaer e honor.

[1412, mayo, 14. Caspe]

Ulterius, die sabbati XIIII proxime dictorum mensis et anni, congregatis supra
proxime dictis dominis Deputatis in predicto castro de Casp1955, in presencia nos-
trorum dictorum notariorum1956 et venerabilium Johannis de Montfort, presbiteri de

1949 Originalmente: alt, la t final cancelada con posterioridad.
1950 VIII, V.
1951 Sigue tachado: abre.
1952 Bestrasquessen, V.
1953 Sigue repetido: noms.
1954 E publicació, ad S, V.
1955 Predicto castro de Casp, en el interlineado en sustitución de: camera dicti honorabilis Guillermi de

Vallesicha, cancelado.
1956 Nostrorum dictorum notariorum, en el interlineado en sustitución de: mei Pauli Nicholai notarii.
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domo domini Episcopi Oscensis, et Francisci Martini, cum dicto honorabili Gui-
llermo de Vallesicca comorantium, testium ad hec specialiter vocatorum et
assumptorum, venerabilis Jacobus de Plano, notarius Valencie, fuit assumptus
et1957 admissus per dictos dominos Deputatos1958 et assumptus per eos in notarium
secretarium ipsorum1959, una cum aliis supradictis connotariis et secretariis, et1960
prestitit in posse1961 dicti1962 domini Archiepiscopi Terraconensis, super sancta1963

Evangelia, juramentum et1964 in posse honorabilis domini Berengarii de Bardaxino
homagium, nomine omnium Deputatorum recipientium, juxta modum et for-
mam per alios connotarios et secretarios prestita, superius jam insertos.

Et predicta1965 dicti domini Deputati mandarunt1966 in presenti processu conti-
nuari1967 et ad partem fieri1968 publicum et publica instrumenta.

Precedencia enantamenta et actus fuerunt, de mandato dictorum dominorum
Deputatorum, tradita pro continuatis et comprobatis michi Jacobo de Plano, dic-
torum dominorum Deputatorum secretario presenti die admisso, per venerabiles
Paulum Nicholai, Raymundum Bajuli et Jacobum de Monteforti, meos connota-
rios et secretarios, per quos recepta fuerant1969.

[1412, mayo, 16. Caspe]

Post hec, vero1970 die lune intitulata XVI dicti mensis madii anno predicto M
CCCC XII de mane, congregatis dictis1971 dominis Deputatis in aula dicti castri de
Casp, dempto honorabile domino1972 Guillermo de Vallesica, qui propter indispo-
sicionem sue persone in dicta congregacione non fuit, venerunt et affuerunt
coram ipsis reverendus in Christo pater1973 nobiles et honorabiles viri domini fra-